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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 201 08 Coordinación de Transportes Aéreos

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 67,792,131.97 67,748,512.53

INSTITUCIONALES 67,792,131.97 67,748,512.53

67,792,131.97D Gobierno 67,748,512.53

67,792,131.97

A Política interior

67,748,512.53

67,792,131.97

F Gobierno

67,748,512.53

67,792,131.97

00 Programa Normal de Operación

67,748,512.53

67,792,131.97

P23 Proporcionar el servicio de 
transporte aéreo gubernamental.

67,748,512.53

48,765,468.97

A001 Brindar transportación aérea a las 

dependencias del ejecutivo.                                                                                                                                                                                            

Atención a funcionarios del Ejecutivo 
Estatal y Federal.

Persona 28.00 0.00 27.00 1.00 0.0037.00 0.00 37.00 0.00 0.00

Vuelos realizados atendiendo a las 
Dependencias del Ejecutivo.

Viaje 2,045.17 547.63 616.51 374.30 506.733,200.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00

48,765,468.97

14,715,822.69

A002 Mantenimiento de aeronaves.                                                                                                                                                                                                                               Proporcionar mantenimientos 
preventivos y correctivos a las 
aeronaves.

Mantenimiento 619.00 0.00 460.00 159.00 0.00950.00 0.00 950.00 0.00 0.00

14,691,697.01

4,310,840.31

A003 Adiestramiento a pilotos, personal 
técnico de mantenimiento y 

administrativo.                                                                                                                                                                             

Mejorar la calidad del personal 
especializado en aviación, mediante 
cursos de capacitación.

Curso 48.00 0.00 35.00 13.00 0.00114.00 0.00 114.00 0.00 0.00

4,291,346.55
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Coordinacion de Transportes Aereos

CAP. P.A. Juan Ramón Ricaldi Coutiño


